主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年4月25日
發文字號： 政所圖字第1120012354號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵稿說明

 本校圖書資訊與檔案學研究所辦理第三屆「圖書資訊學

術與實務研討會」論文徵稿，敬請惠予公告並鼓勵踴躍

投稿，請查照。

一、

二、

三、

本研討會訂於112年12月8-9日假國家圖書館舉辦。

本屆會議主題為「圖書館永續發展與數位轉型」，投稿

截止日為112年8月15日，徵稿主題、類型、稿件格式等

詳見附件徵稿說明。

最新資訊請參閱會議網站：https://colisp2023.nccu.edu.t
w/。

正本：公私立大專校院、部屬各社教機構、各直轄市及縣市文化局(處)、本校各單位
(電子布告欄)

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 吳傳萱
電話 ： 02-29393091#62952
電子信箱 ： cswu@nccu.edu.tw

112/04/25
09:24:07

1120008469

總收文　112/04/25

第1頁，共1頁